
 
Uchwała Nr XXVI/443/09 

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia   27 kwietnia 2009 r. 

 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej jednostkom samorządu 
terytorialnego województwa świętokrzyskiego w 2009 roku w ramach  
programu budowy kompleksów sportowych pn. „Moje Boisko - Orlik 2012”. 

 
Działając na podstawie art. 167 ust. 2 pkt 5 oraz art. 175 ustawy z dnia 30 czerwca 
2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104) w związku z art. 
8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U. z 2001 r.  
Nr 142, poz. 1590 z późn. zm) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 

1. Udziela się pomocy finansowej jednostkom samorządu terytorialnego 
województwa świętokrzyskiego na zadanie związane z budową kompleksu 
boisk sportowych wraz z infrastrukturą towarzyszącą w ramach programu  
„Moje Boisko – Orlik 2012”. Środki na ten cel zostały zabezpieczone  
w budżecie województwa. 

2. Wykaz beneficjentów oraz wysokość udzielonej pomocy określa załącznik  
do niniejszej uchwały. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 
 

§ 3  
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Wiceprzewodniczący Sejmiku 
 

              Józef Żurek 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Załącznik do Uchwały Nr XXVI/443/09  
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego  
z dnia 27 kwietnia 2009 r. 

 
  

Wykaz jednostek samorządu terytorialnego województwa świętokrzyskiego objętych 

w 2009 roku pomocą finansową w ramach programu budowy kompleksów 

sportowych „Moje Boisko – Orlik 2012” 

 

L.p. Jednostka samorządu 

terytorialnego 

Wysokość pomocy w złotych 

1. Gm. Baćkowice 333.000

2. Gm. Bieliny 333.000

3. Gm. Bliżyn 333.000

4. Gm. Dwikozy 333.000

5. Gm. Górno 333.000

6. M. i Gm. Kazimierza Wielka 333.000

7. Gm. Łopuszno 333.000

8. Gm. Samborzec 333.000

9. M. Starachowice   333.000

 Razem: 2.997.000 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie 
 

do Uchwały Nr XXVI/443/09 

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 27 kwietnia 2009 r. 

 

„Moje  Boisko – Orlik 2012” jest rządowo – samorządowym programem 

budowy wielofunkcyjnych kompleksów boisk sportowych, kierowanym do wszystkich 

jednostek samorządu terytorialnego. 

W wyniku wstępnego naboru przeprowadzonego w miesiącu październiku 

2008 roku zamiar budowy kompleksów sportowych zgłosiły 22 samorządy (na 23 

kompleksy). Do 31 marca 2009 roku 9 samorządów (9 kompleksów) spełniło kryteria 

określone w Uchwale Nr 1375/08 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 3 

grudnia 2008 r.  w sprawie akceptacji zasad wg których Program budowy 

kompleksów sportowych pn. „Moje Boisko – Orlik 2012” będzie realizowany  

w województwie świętokrzyskim w roku 2009. 

W celu realizacji Uchwały Nr XIV/254/08 Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego z dnia 21 kwietnia 2008r. w sprawie przystąpienia przez 

Województwo Świętokrzyskie do programu budowy kompleksów sportowych  

pn. „Moje Boisko – Orlik 2012” należy podjąć uchwałę o udzieleniu pomocy 

finansowej jednostkom samorządu terytorialnego biorącym udział. w ww. programie.  

Podjęcie uchwały pozwoli na podpisanie stosownych umów i przekazanie pomocy 

finansowej. 

 
 
 
 
 
 
 
 


